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Prestens hjørne
Jeg liker godt å synge denne om våren: Visst skal våren 
komme, visst skal verden bli ny! Visst skal solen skinne 
fra en himmel uten sky!

For meg bærer den i seg håpet om og troen på det nye som 
sprenger seg fram og som har overvunnet kulde og død!
Slik er det for meg å leve med i kirkeåret også. Fastetiden, 
forberedelse framover mot påske, mot lidelse og død – og 
så! Oppstandelse!

En av de flotteste setningene i nattverdliturgien er for 
meg: …Ham være ære for kjærligheten som er sterkere 
enn døden!
Guds kjærlighets kraft er sterkere enn døden. Det får du 
og jeg lov til å tro, det får du og jeg lov til å satse våre liv 
på. Hans kjærlighet bærer oss gjennom alt!

Det er mange dramaer vi hører om i forbindelse med 
påsketiden. Mennesker vi kjenner oss igjen i. Peter som 
sviktet da det gjaldt som mest. Thomas som tvilte på det 
de andre disiplene fortalte, som bare ville tro om han fikk 
stikke fingeren i den oppstandnes side. Martha og Maria 
som kommer til en tom grav nedtynget av sorg, og som 
så får juble og springe av glede og fryd. 

Jeg har lest boken ”Der løvene bor. Menn og masku-
linitet i Bibelen” av Ylva Egghorn. Der skriver hun bla 

om Peter, om hans begeistring, om hans svik, om hans 
fortvilelse og om hans møte med Jesus på stranden 
etter oppstandelsen. Jesus står på stranden – disiplene 
er ute og fisker, så roper Jesus utover: ”Har dere noe 
å spise?” Da, skriver Egghorn, når jeg leser denne 
fortellingen, da trenger et annet gudsbilde seg fram 
gjennom de gamle lagene av tekster, forventninger, 
forestillinger. ”Jeg ser en enkelhet som er så jordisk, så 
fysisk at jeg har vanskelig for å ta den til meg. Her står 
en mann som i følge fortellingen har beseiret døden. Og 
hva gjør han? Han griller fisk på stranden.” 

Slik er Gud. Uventet, nær, grensesprengende!  

Han er der du og jeg er. 

Han ser dine og mine behov, kommer oss i møte. 

Han er den levende. Han er den oppstandne.

I Ham er det vi lever, rører oss og er til. 

Du, jeg - vi er alle invitert til fellesskap med Ham. 

Velkommen til kirke! Velkommen til gudstjeneste!

God påsketid til dere alle!
Han er oppstanden!
Ja! 
Han er sannelig oppstanden!

Visst skal våren komme …
Inger-Johanne Vaags

Endringer i redaksjonen
Vidar Sørbotten har sluttet som redaktør. Vi takker for god innsats gjennom mange år. 
Torunn Haugen Jerstad overtar som redaktør. Hun har mange år bak seg som redaksjonsmedlem 
og er også nestleder i menighetsrådet.  

Kjell Bjorvatn fortsetter. I høst var vi så heldige å få med oss Siril Aartun i redaksjonen.

Bli med på påskeprosjektkor!
1. påskedag er kirkens viktigste festdag. 
Bli med i et kor som er med å gi liturgien og salmene et ekstra løft. 
Øvelse 1. april, påskeaften og påskemorgen. 

Påmelding til Leif Møller-Stray: le-moel@online.no, tlf. 90820186.
Mer info på www.lillesand.kirken.no
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Fastelavn har vi alle et forhold til. 
Boller og fastelavnsris, karneval og 
fastelavns-rie. Men før tenkte vi 
vel ikke så mye mer over resten av 
fastetiden. De senere årene har det blitt 
mer fokus på hele fastetiden. Noen 
faster fra kjøtt, andre fra Facebook. 
Noen benytter anledningen til en 
slankekur, og andre putter penger på 
Kirkens Nødhjelps fastebøsse. 

Tiden før fastelavn er karnevalstiden. 
Carne betyr «kjøtt», val betyr «farvel». 
Fastelavn betyr kvelden før fasten. 
Da har vi en solid tradisjon for å 
spise boller med krem eller eggekrem. 
Fastelavnsriset er et gammelt hedensk 
fruktbarhetssymbol. De skulle brukes 
til å vekke til live fruktbarheten til 
kvinner, dyr og trær. Dagen etter faste-
lavnssøndag er blåmandag. Navnet 
kommer fra de blå kledene som ble 
lagt over alteret i middelalderen som 
tegn på at munkene begynte sin faste 
denne dagen. Men i dagligtale har 
jo «blåmandag» fått betydning som 
«dagen derpå». Så følger feitetirsdag. 
Da skulle det spises mye før fasten.

Askeonsdag var messedag. Det er det 
fortsatt, selv om det ikke er alle kirker 
som har askeonsdagsgudstjeneste, og 
i protestantisk tradisjon er de vel 
heller ikke så mye besøkt. Ragnhild 
Helene Aadland Høen, kateket i den 
katolske St. Paul menighet i Bergen, 
skrev dette om askeonsdag: "I dag 
er det askeonsdag, den første tiden i 
fastetiden. På denne dagen går mil-
lioner av kristne over hele verden i 
kirken og får et svart askekors tegnet 
i pannen. Her i St. Paul kirke er det 
så fullt i kirken at messen bare kan 
konkurrere med påsken og julen i 
popularitet. Folk kommer på ingen 
måte på grunn av kos- og underhold-
ningsnivået. Askeonsdag er omven-
delsens dag. Det er dagen for å gråte 
over sine synder. I dag skal du forene 
deg med Jesu angst i Getsemane og 
hans lidelse på Golgata. Askeonsdag 

er dagen for å overgi seg fullt og helt 
og tillitsfullt til Gud, til hans nåde og 
gode vilje.»

Fastetiden er 40 dager. Og da regnes 
ikke søndagene med. Tallet 40 går 
flere ganger igjen i bibelhistorien som 
tallet for prøvelser, faste og atskilthet. 
Den liturgiske fargen er lilla, samme 
som i adventstiden. Fargen for bot 
og forberedelse, anger og håp. Midt 
i fastetiden kommer Maria budskaps-
dag med sin hvite farge. 

Selv om fasten ble borte etter refor-
masjonen, fortsatte kirken å formane 
til fromhet med nøysomhet og giver-
glede. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
er et eksempel på dette. 

Det virker som om flere er blitt bevis-
ste på fastetiden som en annerledes 
tid. En tid for å kutte ut noe og en 
tid for fordypning. Eksempler kan 
være shoppestopp, kutte ut godteri, 
alkohol, kjøtt, redusere bilbruk. Det 
kan være fint å ha KN’s fastebøsse 
stående på kjøkkenbordet og legge i 
penger. I fjor kom det ut ei lita bok 
med bønner i ventetider, fra advent 
til jul, fra fastelavn til påske og fra 
Kristi himmelfartsdag til pinse. Ulla 
Käll: Med tomme hender. Bildene 
er ved Barbro Raen Thomassen. Den 
anbefales.

På slutten av fastetiden har vi den stille 
uke. Den innledes med palmesøndag. 
I Norden har seljekvister blitt brukt 
som palmegreiner. Skjærtorsdag: 
Vaskevannsfat, brød og vin, før alteret 
blir dekket med svart duk til lang-
fredag. Langfredag blir det svarte 
alteret pyntet med fem røde roser, en 
for hvert av Jesu fem sår. Og første 
påskedag med sin jublende «Deg være 
ære, Herre over dødens makt» sunget 
på kirkebakken. «Han er oppstanden, 
ja han er sannelig oppstanden.» God 
påske etter endt fastetid!
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Fra fastelavn til påske
La oss ta en titt på fastetiden, perioden vi nå er inne i som strekker seg 
fra første søndag i fastetiden frem til påske.

Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad
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I januar i år inngikk Lillesand og Vestre Moland 
menigheter en ny avtale om misjonsprosjekt gjennom 
Stefanusalliansen. Prosjektet menigheten skal støtte, 
går under navnet Stefanusbarna. Men kanskje er nav-
net til organisasjonens grunnlegger, Mamma Maggie, 
mer kjent i Norge. 

Mamma Maggie, eller Magda Gobran, omtales ofte som 
Midtøstens Moder Theresa. Mamma Maggie vokste opp 
i en rik, kristen familie i Kairo, Egypt. Hun kjente lite 
til den nøden som preger stadig flere familier i storbyens 
utkant. Gjennom mange år har kristne egyptiske familier 
strømmet til Kairo med en drøm om en ny start. De siste 
årene har Egypt vært preget av revolusjoner og ustabilitet, 
og dette har også gått hardt utover livsvilkårene til fattige 
kristne familier sør i Egypt. Men uten utdannelse ender 
drømmen brått i møte med Kairos slumområder. Mange 
familier finner ut at eneste måte å tjene penger på, er å 
samle inn søppel for å kildesortere den, før de selger søp-
pelet videre. Profitten er svært beskjeden, men de hels-
eskadelige følgene av et liv i og av søppel er mange. 

Et liv i slummen byr på åpenbare utfordringer: mangel 
på hygiene, utdannelse, muligheter. Håpløsheten fører 
også dypere nød med seg, og rusmisbruk, vold og over-
grep forsterker og sementerer fattigdommen. Mange 
familier mister også sin kristne tro og identitet, og mister 
sin tilhørighet til ett av verdens eldste kirkesamfunn, den 
koptisk-ortodokse kirke. 

Mamma Maggie var en suksessrik akademiker da hun for 
over 30 år siden fikk et brått møte med den fattigdommen 
hun lenge hadde oversett i sin egen by. Omveltningen 
ble stor for Mamma Maggie og hennes familie da hun 
bestemte seg for å selge alt hun eide og vie sitt liv til å 
hjelpe barna i søppelslummen. Hun fant fort ut at hennes 
dypeste motivasjon var å arbeide for å gi hvert barn fram-

Nytt misjonsprosjekt: Stefanusbarna i Egypt
Av Hilde Skaar Voldebekk



tid og håp, midt i alt det håpløse. Over de siste 25 årene har 
organisasjonen Stefanusbarna vokst jevnt, og over 1700 
ansatte og frivillige medarbeidere har i dag sluttet seg til 
den samme visjonen. 

Stefanusbarna har forpliktet seg til et langsiktig nærvær i 
slummen. – Vi må være nær disse familiene og barna deres 
for selv å kjenne deres smerte og se deres sammensatte 
behov, både fysiske og åndelige, sier Mamma Maggie. 
I praksis er det ulovlig å bygge nye kirker i Egypt. Men 
Mamma Maggie ble tidlig klar over et juridisk smutthull: 
hun kunne starte kristne barnehager. Gjennom barnehagene 
får barna både trosopplæring og en god forberedelse til 
skolestarten. Veien ut av slummen går via ny selvtillit og 
utdanning. Andre viktige satsningsområder er oppfølg-
ing av familiene hjemme, yrkesutdanning, grunnskole, 

legehjelp, matutdeling til de aller fattigste, barnehjem og 
mødreundervisning. Til sammen når arbeidet ut til over 
25.000 familier i hele Egypt

Stefanusbarna arrangerer også hyppige barne- og ung-
domsleire. Her får hver deltaker et livsviktig pusterom, 
og får mye tid med kompetente voksne som hjelper med 
bearbeidelse av traumer som mange bærer på. Flere hun-
dre barn står sammen og synger av full hals: Alt makter vi 
i han som gjør oss sterke! Og her ligger den store hemme-
lighetene til Stefanusbarna. De tørr å ta Gud på alvor, midt 
i et hav av fattigdom i alle sine nedverdigende former. De 
lever og arbeider med en klar forventning til Gud – at han 
handler her og nå. 
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Hagebasar hos Valborg og 
Øystein Sundvoll på Justøya
Onsdag 11. juni kl 18.00.

Andakt ved Erling Hillesund, 
kontakt for 

Stefanusalliansen.

Til inntekt for menighetens misjonsprosjekt. 
Så ta med penger!

Følg ballongene ca. 400 m 
etter at du har passert broa.

Hjertelig velkommen!
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Søndagsfilosofi  
Hva gjør folk på søndager i dag? 
Jeg mener, hvordan bruker folk denne 
fridagen rundt omkring i Lillesand?

Sover man lenge? 
Går man seg en tur? 
Trener noen kanskje?
Kjører man båten sin? 
Støvsuges det i stuer?
Lages det god mat på kjøkkenet? 

Ikke vet jeg, men selv gjør ganske mye 
forskjellig på søndagen. Som ungdoms-
pastor er jeg ofte på gudstjeneste, spiser 
av og til middag med familien. Er det 
fint vær tar jeg en runde med golf, er 
det dårlig vær ser jeg kanskje sport på 
tv. En sjelden gang kan det til og med 
være at jeg rydder litt. 
Det er nok forskjeller mellom genera- 
sjoner også, men er det noe min gene-
rasjon virker å gjøre så lite som mulig, 
så er det å bruke søndagen til å filo-
sofere. 
Tenke over livet, stille seg de store 
spørsmålene, lese et eller annet som kan 
gi viktig lærdom– også tenke gjennom 
det litt grundig etterpå. 
Nei, da er internett bedre bruk av tid. Der 
kan vi tross alt få svar på spørsmålene 
våre fort, og vi kan være sosiale uten å 
reise oss fra sofaen engang!
Men filosofere? Ellers takk. Vi har da 
bedre ting å gjøre. 
Kanskje gjelder dette bare min gene-
rasjon?

Det virker likevel som om folk rundt i 
Lillesand gjør andre ting på søndagen 
enn å filosofere. 

Jeg gikk en tur rundt i Lillesand en 
søndag. Mens jeg ruslet rundt i byen så 
jeg at var mange fine biler, pene hvite 
hus, store båter, og annen materiell 
rikdom. Alt dette gjør det travelt på en 
søndag! Det er biler som skal vaskes, 
hus som må støvsuges, båter som skal 
pusses, og hager som trenger stell. Det 
jeg derimot ikke så, var noen andre som 
gikk seg en tur, eller satt på en benk – 
og tenkte over livet. 

Men hvorfor i alle dager skal vi sitte 
sånn og tenke da? 
Trenger vi egentlig denne filosofien? 
Vel, noen mener at det er ganske så 
unødvendig. En av disse er en ganske 
kjent ateist, professor Richard Dawkins. 
Gjennom sin oppfattelse av virke-
ligheten er det metafysiske og dermed 
filosofien unyttig og bortkastet. Det 
som gjelder er det materielle. Det vi 
kan observere og teste. Alt annet er 
overflødig. 

Jeg tror mange vanlige lillesandere, 
som verken er professorer eller særlig 
motstandere av religion – slik Dawkins 
er – også lever primært innenfor det 
materielle. 
Problemet med forståelsen til Dawkins 
og andre som mener det eneste reelle i 

livet er det fysiske og materielle, er at 
man ender opp med å leve livet uten 
en hel del. Ironien blir at jaget etter det 
materielle gjør at vi mister mer enn vi 
klarer å skaffe oss – både av båter og 
biler.

Så hva med å bruke noe av søndagen 
til å tenke seg om litt? Hva med litt 
søndagsfilosofi? 
Jeg mener, filosofi betyr jo å ha kjær-
lighet til visdom. 
Og visdom er ikke en dum ting å ha. 
Kanskje er det til og med bedre enn 
internett? 

Av ungdomspastor i Bjorbekk misjonskirke –Espen Skovli.

Espen Skovli.

Søndagsfilosofi

Norsk salmebok 2013

Bønnetjeneste for Kirkemøtet 2014
I forbindelse med at Kirkemøtet 2014 er lagt til Kristiansand, 3-8.april på Ernst hotell, 
blir det en døgnkontinuerlig bønnetjeneste i Domkirken.

Bønnetjenesten er også i samråd med Kirkerådet og tilpasset programmet på 
Kirkemøtet.  Man kan enten gjøre avtale om en bønnevakt,  stikke innom for å be
kortere eller lengre tid eller møte opp til en av tidebønnene:
•	 Kl.0730: Morgenbønn 
•	 Kl.0845: Morgenbønn; (i kirkemøtet på Ernst: også åpent for andre) 
•	 Kl.1200: Middagsbønn
•	 Kl.1800: Kveldsmesse med nattverd
•	 Kl.2130: Bønn for natten

Lørdag 5.april inntar ungdommen Domkirken under ledelse av Kjetil Viland ; sang, 
musikk, bønnevandringer, fellesskap. Denne natten blir det mulig å ”døgne for Jesus!”
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Norsk salmebok 2013
For kirke og hjem.
Den nye salmeboka er bestilt og kommer til Lillesand menighet første 
uka i mai. Dette skal markeres i en gudstjeneste, men det er ikke 
bestemt når. Følg med i avisen og på menighetens hjemmeside for 
mer info om når den skal tas i bruk. 

Boka kommer i mange formater. Den er stor og innholdsrik. I tillegg 
til nesten 1000 salmer inneholder den tyngste utgaven en Norsk 
Bønnebok. Her er det bibelord og bønnetekster (361) til årets fleste 
dager og  – nær sagt – til alle livets situasjoner. 

Bønn no. 99 er henta fra Katolsk Bønnebok, som igjen har den fra den engelske  presten og politikeren Thomas More. Han 
var født i 1478, og ble dømt til døden i 1537, fordi han nekta å sanksjonere konebyttet til kong Henrik 8.

For meg er det uventa at det nettopp er More som tar opp dette bønnetemaet! Men kanskje  er det nettopp en bønn for vår 
tid?

Påskemorgen
Det våkner en påskemorgen i øst
og, dypt i mitt hjerte, jubler en røst:
Han lever, han lever!

Som kvinner ved graven, jeg fatter til sist:
Han overvant døden, han lever for visst.
Han lever, han lever!

Det banker igjen, dette hjertet som brast,
han overvant døden, hans løfter står fast.
Han lever, han lever!

Se, mørket og døden har mistet sin makt,
han lever, vår Frelser, og ALT er fullbrakt!
Han lever, han lever!

---

En påskesol stiger i strålende glans:
Vi seier har vunnet – i seieren hans!
Han lever, og vi skal få leve!

Kj. Bj.

GJE MEG HUMOR

Gje meg god fordøying, Herre, og også noko å fordøya.	

Gje meg kroppsleg helse,	

og hjelp meg å ta godt vare på helsa

Gje meg ei heilag sjel, Herre, 				  

som har auge for alt som er vakkert og reint, 		

			 

og som ikkje vert forskrekka når ho får sjå synd,

men veit å retta opp det urette.

Gje meg ei sjel som ikkje har det keisamt,			

ei sjel som ikkje sukkar og klagar.

Tillat meg ikkje å uroa meg for mykje

over det balesame som heiter meg sjølv.

Herre, gje meg humor

så eg kan gjera noko ut av dette tilværet			 

og lata andre få glede av det. 

    
                                                         Kj. Bj.  

Av Kjell Bjorvatn



Bakgrunnen for valgene var at kong Fredrik 6. ved freden 
i Kiel 14. januar måtte avstå Norge til kongen av Sverige. 
En norsk selvstendighetsreisning tok form, ledet av den 
danske prins Christian Frederik. Etter et møte med norske 
stormenn erklærte han seg som regnet og sendte 19. feb-
ruar ut befaling om landsdekkende valg av representanter 
til en riksforsamling. Representantene skulle møte på 
Eidsvoll 10. april. Oppdraget var å utforme og vedta en 
grunnlov for kongeriket Norge.

I første omgang ble det valgt valgmenn. Senere møttes 
valg-mennene i hvert amt ( fylke) til andre valgrunde, der 
de seg imellom valgte tre representanter til Eidsvoll. En av 
dem skulle være bonde. I byene ble det holdt egne valg. 
Det var også militære valg.
Den 17. mai 1814 ble Grunnloven formelt vedtatt og 
Christian Frederik valgt til konge. Det norske selvsten-
dighetsopprøret ble slått ned i en kort krig med Sverige 
sommeren 1814. Christian Frederik måtte abdisere, og 
Norge gikk inn en union med Sverige. Stortinget fikk 
likevel anledning til å forhandle om unionsvilkårene, og 
Norge fikk beholde grunnloven fra Eidsvoll nesten umid-
delbart.

Menigheten har fått en reproduksjon av fullmaktsbrevet 
til valgmennene som ble valgt. De originale dokumentene 
er oppbevart hos Riksantikvaren, og det er Riksantikvaren 
som gir Lillesand menighet dette i gave. 

Lillesand menighet har også fått et emaljert valgkirkeskilt 
som menighetsrådet har bestemt skal henge på veggen 
utenfor Vestre Moland kirke.
Opphengning vil skje så snart vi får godkjenning fra 
Biskopen hvor eksakt på veggen inne og ute de skal henge. 
Avduking vil da skje i etterkant av en gudstjeneste.

For øvrig vil grunnlovsjubileet bli markert i gudstjenesten 
på 17. mai. 

Vestre Moland – valgkirke i 1814
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Eidsvoldsmann Hans Jacob Grøgaard
Denne våren feirer vi Hans Jacob Grøgaard (1764-1836) 
som vår lokale utsending til Eidsvold i 1814. De gamle 
kildene vitner om en begavet, sindig og varmhjertet mann 
med stort engasjement for folks ve og vel. 

Hans Jacob Grøgaard vokste opp i Bergen. 20 år gammel 
avla han teologisk embetseksamen i København. Så fulgte 
preste-år i Rogaland, på Sjælland og i Øyestad. Fra 1811 
til 1822 var han sokneprest i Vestre Moland. 

Grøgaard var ingen rasjonalist, og forkynte evangeliet med 
inderlighet og dybde. Samtidig ivret han for folkeopp-
lysning og folkehelse. Hans ABC (1815) og hans lesebok 
(1816) var hovedverk i skolen i mange tiår. I fortalen til 
hans «ABC-Bog» står det: «Børn bør ikke begynde med 
at læse andet, end hvad de kunne tænke noget ved. (...) 
Undervisningen bør være fornøielig uden Skjenden, Hug 
og Slag.» 

I nødsårene under Napoleonskrigene tok han med seg kon-
firmantene ut i skogen for å vise dem spiselige mosearter. 
Han ivret for koppevaksinering og  nye landbruksmetoder, 
og i hans tid ble den første jordmor ble ansatt i Vestre 
Moland. Han spilte flere flere instrumenter, spesielt fløyte, 
og fant opp en elektrisk maskin som han mente kunne 
kurere visse sykdommer. 

På Eidsvold tilhørte han 
Unionspartiet. Han støttet 
egentlig idéen om norsk 
selvstendighet, men var 
realist. Han er omtalt som 
«en av Riksforsamlingens 
og det norske presteskaps 
ædleste mænd og ypper-
ste talere», men var likevel 
ikke blant dem som gjorde 
seg mest gjeldende på 
Eidsvold.

Han og fru Anne Marie fikk 
11 barn. Sønnen Johannes Grøgaard bygde Carl Knudsen-
gården (Lillesand by- og sjøfartsmuseum). Johannes` 
sønn Hans Jacob ble brukt som modell for skikkelsen 
«Minutten» i «Mysterier» av Knut Hamsun. 

Fra 1822 til sin død i 1836 var Grøgaard sokneprest i 
Nykirken i Bergen. Bare dårlig helse hindret ham fra å bli 
biskop. 

Av Anne Berit Repstad

Av Kathrine Tallaksen Skjerdal
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Prikk til 
prikk

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 199,- pr barn

Oppdrag: Umulig?

Den gode

Den godegjeterenDen gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE

Finn fem feil

Tegn en strek fra 
1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?

De to bildene nesten 
like. Finner du de fem 
feilene på bildet til 
høyre?

125 år  
1889  2014

 Lek. Fortelling. Tro.

Tegninger: Faye Simms

Fargelegg Jesus og 
disiplene på vei til 
Emmaus!

Fargelegg



Trosopplæring i Lillesand 
vinter – vår 2014

 

6 og 7 åringer.
 Palmesøndag gudstjenesten i Lillesand kirke 13. 

april kl. 11.00.
 Årets påskeskolebarn deltar og får diplom.

Påskemorgen 20. april.
Alle generasjoner sammen! 

Bli med Sangereid søndagsskole til Skifjell og hils 
påskemorgen velkommen ved soloppgang. 

Ikke værforbehold.
Vi går fra Songe ved Glamsland og vanntårnet i Hestheia. 

Se annonse i Lillesandsposten og 
www.lillesand.kirken.no

Nytt i år 25. og 26. april!!!
Extra UNG 25. april kl. 19.00 – 23.00 i 

Møglestuhallen.
Alle 12 – 13 – 14 åringer 

inviteres til ballturnering og lek ledet av JuniorKRIK. 
Spill på storskjerm og kafe ledet av ledere i UNG. 
TRYLLING og andakt av den kjente illusjonisten 

Ruben Gazki.

Extra UNG fortsetter lørdag kveld 26. april kl. 20.00 i 
Lillesand frikirke med UNGcelebration ledet av UNG. 

5 åringer.
Kristihimmelfartsdag 29. mai kl.11.00

Alle 5 åringer inviteres til friluftsgudstjeneste med 
Bibelvandring på Hammervold/Justøy

Piknik, bading? og lek.

Andre arrangement for de yngre følg med på 
www.lillesand.kirken.no. 

Se juniorKrik, barnekor, ungdomskor,
søndagskoler og frokostgjengen. 

Familiesamlinger fredager.

Illustrasjon: Ella K. Okstad

Mellom Tro og Tvil-
temagudstjeneste søndag 

27 april kl 19.30
 
Lillesand Menighet/
Gudstjenesteutvalget, 
Sjømannsforeningen og 
Historielaget har et samar-
beidsprosjekt 27. og 28. 
april. Det starter med 
en temagudstjeneste 
søndag kveld i Lillesand 
kirke  og fortsetter hele 
mandagen med diverse 
arrangement i regi av 
Sjømannsforeningen og 
Historielaget. 
Vi får besøk av Jon Michelet.

Bakgrunnen for at vi i Gudstjenesteutvalget har 
invitert Jon Michelet er hans åpne tanker om TRO 
og Tvil og hans bok med tittelen: «Brev fra de tro-
ende» Boken ble skrevet på bakgrunn av en del 
henvendelser/brev han mottok etter at han ble 
portrettintervjuet i dagsavisen «Vårt Land» da han 
ble rammet av en alvorlig kreftsykdom i 2007. I 
den anledning mottok han mange brev fra troende 
mennesker som uttrykte medfølelse og som viste 
han stor omsorg. 
Dette rørte Jon Michelet. Han tok vare på brevene 
og senere tok han dem fram, leste dem på nytt og 
uttrykte sine tanker og refleksjoner  omkring sitt 
ateistiske livssyn gjennom denne  boken. Han opp-
daget gjennom arbeidet med boken at det er langt 
flere meninger som han, gjennom sitt humanistiske 
livssyn, deler med de kristne enn det er som skiller. 
Likevel legger han ikke skjul på at det fortsatt er vel-
dig vanskelig for han å tro på en «levende Gud»

I denne temagudstjenesten vil Jon Michelet få god 
tid til å utdype sitt syn og vi gleder oss til å lytte til 
mange av hans refleksjoner. 

Vi får også besøk at sjømannskoret Hermanos som 
vil synge for oss i to avdelinger under gudstjenes-
ten. Innledningsvis vil det bli en samtale med Jon 
Michelet, der vi forhåpentligvis vil bli bedre kjent 
med han.

Vi oppfordrer alle til å sette av kvelden og gjøre 
dette kjent i sitt venne/nærmiljø!!! 

Velkommen!!!

Tekst: Magne Aartun 
Foto: Hans Fredrik Asbjørnsen
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1. påskedag, søndag 20. april kl. 17, blir det 
påskekonsert i Justøy kapell. Ingrid Neset og  
Torhild Larsen Nygård er begge sangere som  
studerer Musikk, menighet og ledelse ved NLA-
høgskolen Staffeldtsgate i Oslo. De har med seg 
Espen Grundetjern på kontrabass og Trygve 
Rypestøl på saksofon. De er begge utøvende 
musikere, og har sin utdannelse fra Norges Musikk- 
høgskole og utøvende rytmisk linje på UIA. 

Konserten har for det meste salmer på reper-
toaret. Salmer som belyser påskefortellingen. 

Bli med å feire påsken i Justøy kapell!

Påskekonsert i 
Justøy kapell 

Søndag 25. mai kl 16.00
For nye landsmenn – innvandrere

Alle hjertelig velkommen!

Arr: Normisjon og Lillesand menighet

Ettermiddagscafé på 
Bedehuset

Torsdag 3. april kl. 19.00 på Tingsalen.
UNG viser bilder fra Kenya turen i 2012 og forteller 

om kommende tur.

Informasjon om trosopplæringsarbeidet.
Magne og Dorothea Vestøl forteller fra Nepal.

Årsmøte saker.

Enkel bevertning.

Hjertelig velkommen!

Sakspapirer finnes på hjemmesiden:
www.lillesand.kirken.no

Årsmøte i Lillesand 
menighet

Barna deles i grupper etter alder og 
har egne aktiviteter.

Bibelsamlinger for de voksne
v/Kathrine T. Skjerdal.

Les mer om denne og andre leirer for barn
på www.nms.no/sor/ og www.nmsu.no/sor/

Familieleir på 
Havglimt 10.-13. juli
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
	
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen	 tlf. 37 26 81 84
	 Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2	 tlf. 37 26 81 81
	 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks	 tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Prost Steinar Floberg 	 tlf. 37 26 81 82
	 mobil: 988 70 148
	 steinar.floberg@lillesand.kommune.no
  
Sokneprest  Inger-Johanne Vaags, 	 kont. 37 26 81 88	
	 mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen  	 kont. 37 26 81 87
  	 mobil: 936 51 755	

Kantor / Organist: Dorothee Raschwitz 	 tlf. 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie 	 tlf. 37 26 81 93 
	 mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr 	 mobil: 414 50 253

Saksbehandler / Kirkegårdsforvalter
Tone Strat          	 tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor	 tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
	 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest 
Kathrine Tallaksen Skjerdal	 Tlf. jobb Høvåg: 37 26 81 94
 	 mobil: 901 18 561

UNG
Rune Daltveit, 	 mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet	
Nils Hidle    	 mobil: 980 88 768
                                                    	 nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad, 	 mobil: 901 65 627
	 torunn27@gmail.com
Siril Aartun, 	 mobil: 456 66 748
Kjell Bjorvatn,	 mobil: 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3500 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri ATL Grafisk as avd Lillesand

www.lillesand.kirken.no

Kirkeofringer 2013/2014 	
08.12.2013	 Vestre Moland	 Misjonsprosjektet	 5725
15.12.2013	 Lillesand	 Speiderne	 6255
22.12.2013	 Lillesand	 Kirkemusikalsk arbeid	 2682
24.12.2013	 Lillesand	 Kirkens nødhjelp og Kirkens SOS	 9368
24.12.2013	 Lillesand	 Kirkens nødhjelp og Kirkens SOS	 13372
24.12.2013	 Vestre Moland	 Kirkens nødhjelp og Kirkens SOS	 12941
24.12.2013	 Justøy	 Kirkens nødhjelp	 3148
25.12.2013	 Lillesand	 NMS	 3988
26.12.2013	 Vestre Moland	 Menighetsarbeidet	 3533
26.12.2013	 Justøy	 Sjømannskirken	 1195
01.01.2014	 Lillesand kirke	 Israelsmisjonen	 3930
05.01.2014	 Vestre Moland kirke 	 HimalPartner	 4496
12.01.2014	 Justøy kapell	 Kapellets drift	 2132
12.01.2014	 Lillesand kirke	 Misjonsprosjektet	 5905
19.01.2014	 Vestre Moland kirke 	 Menighetsarbeidet	 2186
26.01.2014	 Lillesand kirke	 Bibelsselskapet	 15624
02.02.2014	 Vestre Moland kirke 	 KABB	 2057
09.02.2014	 Justøy kapell	 Søndagsskolen	 2892
09.02.2014	 Lillesand kirke	 NMS	 1183
16.02.2014	 Vestre Moland kirke 	 Bibelsselskapet	 6330
23.02.2014	 Lillesand kirke	 Temagudstj.utvalg	 6450
02.03.2014	 Vestre Moland kirke 	 Tro og lys	 4725
09.03.2014	 Justøy kapell	 Ny messehagel	 5477
09.03.2014	 Lillesand kirke	 Gideon	 2631

DØPTE 
Vestre Moland Kirke
26.12.2013	 Moa Gathe-Ilebekk
26.12.2013	 Henny Sofie Valvik Granli
05.01.2014	 Nina Sayenn Tørring Lopez
05.01.2014	 Aksel Unander
19.01.2014	 Oda Margrethe Tallaksen	
16.02.2014	 Ida Hugsted
16.02.2014	 Sofie Hunemo
16.02.2014	 Sofie Bjelland Revhaug
16.02.2014	 Eskil Berge Vikskjold
02.03.2014	 Thea Jakobsen
02.03.2014	 Benjamin Waskaas Næss

Justøy kapell:
09.03.2014	 Nils Andersen Feyling
09.03.2014	 Victoria Drangsholt Nilsen

Snarøya kirke
12.01.2014	 Helena Gustavsen Sæter

Oslo universitetssykehus
26.02.2014	 Aron Elstein Furu

Døde
Vestre Moland:
20.12.13: Ruth Eide
23.12.13: Oddvar Aas
08.01.14: Inge Bjørn Bjørnson
10.01.14: Trygve Bergstrøm
14.01.14: Arild Torstein Flørenes
22.01.14: Kristian Theodor Sundsdal
06.02.14: Inger Alette Grimnes
19.02.14: Kristian Tønnessen 
28.02.14: Kåre Eriksen
07.03.14: Aron Elstein Furu

Vestre Moland kapell:
04.01.14: Synnøve Fjermeros
16.01.14: Per Hallvard Nilsen
12.02.14: Esther Johannessen Amico
12.02.14: Solveig Johannessen

Justøy kapell:   
23.12.13: Isak Hellevig

Oddernes kapell:
06.12.13: Martin Erik Holst

Slekters gang

Når livet er vanskelig

Ring
KIRKENS SOS
TLF. 815 33 300

ÅPENT HELE DØGNET

NEste nummer
Innleve. frist
12. mai 2014



1312 13

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

ATL Grafisk as avd. Lillesand
Design - Trykk - Kopi - Storformat

Storgt. 22 - Telefon 37 27 03 22
post@terjes-trykkeri.no

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

Blindleia LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Hervold

Dr. Danielsen - Dr. Martinussen  - Dr. Moi
Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

BOK OG MEDIA A/S
Kontorrekvisita — bøker

— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362.

Vi takker våre annonsører
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3. sø i fastetiden  - 30. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags.  
Ofring til Normisjon. Nattverd. 

4. sø i fastetiden  - 6. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg.  
Ofring til menighetsfakultet. 
Tro & lys gruppa er med. Nattverd. 

Høvåg kirke kl 11.00
Høymesse ved Skjerdal. Nattverd. 
Sang av Teresa Brovig. Søndagsskole.  
Årsmøte etter gudstjenesten.

Lillesand bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

Lørdag 12. april
Lillesand kirke kl. 20.00
UNG gudstjeneste

Palmesøndag – 13. april.
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. 
Påskeskolebarna deltar. Påskespill. 
Ofring til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste ved Skjerdal. 
Påskespill. Påskeskolebarna deltar. 
Kirkekaffe og påskeverksted på Bede-
huset.

Skjærtorsdag - 17. april
Justøy kapell kl. 11.00 
Høymesse ved Floberg. Nattverd. 
Ofring til misjonsprosjektet.

Høvågheimen kl. 16.00
Nattverdsgudstjeneste ved  Floberg. 

Høvåg kirke kl. 19.00. 
Gudstjeneste ved Floberg. Nattverd.

Vestre Moland kirke kl. 19.00  
Kveldsgudstjeneste ved Vaags. 
Nattverd. Ofring til NMS.

Langfredag – 18. april
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste ved Floberg. 

Høvåg kirke kl. 19.00 
Pasjonsgudstjeneste ved Floberg. 

1. Påskedag - 20. april 
Vestre Moland kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 
Nattverd. Prosjektkor.

Høvåg kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved Skjerdal. 
Nattverd. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt.

2. påskedag – 21. april
Justøy kapell kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Skjerdal. 
Ofring til KFUK/KFUM

Skifjell kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste ved  Floberg.

2. sø i påsketiden – Lørdag 27. april
Lillesand bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

Lillesand kirke kl 19.30
Temagudstjeneste. 
Besøk av Jon Michelet. Kollekt.

Lørdag 3. mai
Vestre Moland kirke kl. 10.00
Vestre Moland kirke kl. 12.00                           
Vestre Moland kirke kl. 14.00
Konfirmasjonsgudstjenester ved Vaags 
og kateket Jacobsen. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Skjerdal. 
Ofring til ungdomslederstillingene.

3 sø i påsketiden – 4. mai
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Vaags og Jacobsen. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Skjerdal. 
Ofring til ungdomslederstillingene.

Lørdag 10. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Vaags og Jacobsen. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

4 sø i påsketiden – 11. mai
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved gudstjenesteleder
 Inger Kvestad. Ofring til Gideon.

Lillesand kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Vaags 
og Jacobsen. Ofring til konfirmant-
arbeidet

Grunnlovsdagen  - 17. mai
Høvåg kirke kl. 10.30
Festgudstjeneste ved Skjerdal. 
Ofring til Sjømannskirken.

Lillesand kirke kl. 11.00
Festgudstjeneste ved Vaags. 
Tale ved Nils Justvik. 
Ofring til Sjømannskirken.

Justøy kapell kl. 11.30
Festgudstjeneste ved Floberg. 
Ofring til Kirkens bymisjon.

5. sø i påsketiden – 18. mai 
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Floberg. 
Ofring til diakoniarbeidet.

Høvåg kirke kl 11.00
Høymesse ved Vaags. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Lørdag 24. mai
Lillesand kirke kl 20.00
UNG gudstjeneste

6. sø i påsketiden – 25. mai
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikar. 
Ofring til Misjonshøyskolen.

Lillesand Bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

Kr.himmelfartsdag – 29. mai
Hammervoll, Justøya kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. 
5 åringene i Lillesand /Høvåg menighet 
inviteres spesielt. 
Ofring til menighetsarbeidet. Piknik.

Søndag før pinse – 1. juni
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved Vaags.

1.pinsedag – 8. juni
Vestre Moland kirke kl. 1100
Høytidsgudstjeneste ved Vaags. 
Nattverd. Offer til misjonsprosjektet.

Høvåg kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste ved  Skjerdal. 
Nattverd. Ofring til menighetsarbeidet.

2. pinsedag – 9. juni
Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved Vaags. 
Nattverd. 
Ofring til søndagsskolekretsen.

Gudstjenestelista 
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Årsmøte for kapellet.
Søndag  12. januar ble årsmøtet 2013 for kapellet avviklet 
etter gudstjenesten. Det skulle velges 4 styremedlemmer for 
2 år og 2 varamedlemmer for 1 år. Som styremedlemmer 
ble valgt: Lars Bjørn Engemyr, Grete Stousland Andersen, 
Anders Thomassen og  Ole Roland mens Astrid Christiansen 
og May Finckelsen ble varamedlemmer. I etterkant er 
Elisabeth Thorjussen tatt inn som ekstra varamedlem for 
Maren Hegland Ingvaldsen som har søkt om permisjon fra 
styret ut året. 
Ifølge årsmeldingen hadde det vært 18 gudstjenester i kapel-
let i 2013, 4 vielser er forrettet, likedan 2 begravelser. 8 barn 
er båret til dåpen, 4 4-åringer har fått 4 årsbok,  5 5.-klassing-
er har fått nytestamente og 2 ungdommer er konfirmert.  

Konstituerende styremøte.
Etter konstituerende styremøte 31. januar ser styret for Justøy 
kapell 2013 slik ut: Leder Lars Bjørn Engemyr, nestleder 
Øystein Børresen, sekretær Grethe S. Andersen, styremedlem-
mer sogneprest Inger Johanne Vaags, Rita Bjørlykke, Maren 
Hegland Ingvaldsen (permisjon), Anders Thomassen og Ole 
Roland, varamedlemmer Astrid Christiansen, May Finckelsen 
og Elisabeth Thorjussen. Dessuten har Olav J. Neset som har 
gått ut av styret sagt seg villig til å fortsette som kasserer.

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

4-årsbok
”Min egen kirkebok” ble delt ut til årets 4-åringer på guds-
tjenesten i kapellet 9. februar. 4  4-åringer stilte med sine 
familier for å motta boka, mens 2 som ikke kunne møte fikk 
boka hjem til seg.

Innvielse av ny messehagel.
Søndag  9. mars ble den nye fiolette messehagelen innviet i 
kapellet. Designeren Greta Rimington er dessverre død, men 
Randi Veiteberg Kvellestad som har sydd og brodert den var 
tilstede og forklarte mange detaljer og symboler ved den. 
Prost Flober forrettet og innviet messehagelen og kantoriet 
deltok med vakker sang.   

Bibeltimer
Bjørn Hagen vil ha bibeltimer i kapellet mandagskvelder 
med tema Min tro. Alle er hjertelig velkommen.

Dugnad
Vårens dugnad blir lørdag 3. mai fra kl 10.00. Rengjøring 
inne, raking og rydding ute. Alle er velkommen til å delta, 
både store og små. Ta med egnet redskap og godt humør!

Loppemarked
For 9. år på rad holder dameforeningen på øya loppemarked 
på Brekkekjær til inntekt for kapellet. Loppemarkedet blir i 
år lørdag 31. mai.  Masse interessante og artige duppeditter. 
Kom og kjøp!

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen i 
kapellet både ved gudstjenester 
og ved alle andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om det 
kan regne seg som medeiere. 
Et årlig  valgt  styre står ansvarlig 
for driften.

Aktiviteter i Justøy kapell:
24. mars  kl 19.30: 	Bibeltime v/ Bjørn Hagen 

31. mars  kl 19.30:	 Bibeltime v/ Bjørn Hagen 

17. april   kl 11.00:	 Skjærtorsdag. Nattverdgudstjeneste 
	 v/prost Floberg. Ofring til menighetens 	
	 misjonsprosjekt 

20. april  kl 17.00:	 1. påskedag. Påskekonsert 
	 v/Ingrid Neset med venner

21. april   kl 11.00: 	2. påskedag. Høytidsgudstj. 
	 v/Sogneprest Skjerdal.
	 Ofring til KFUK-KFUM

3. mai    kl 10.00:	 Dugnad i og rundt kapellet.
	 Alle er velkommen til å delta

11.mai    kl 11.00:	 Høymesse v/gudstjenesteleder 
	 Inger Kvestad. Ofring til Gideon

17.mai   kl 11.30: 	 Festgudstjeneste v/prost Floberg.  	
	 Ofring til Kirkens Bymisjon lokalt.

29. mai    kl 11.00:	 Friluftsgudstjeneste på Hammervold 	
	 v/sokneprest Vaags. Kirkekaffe. 
	 5 åringer spesielt invitert.. 
	 Ofring til menighetsarb. på Justøy

31.mai    kl 11.00:	 Loppemarked på Brekkekjær

9. juni     kl 11.00:	 2. pinsedag. Høytidsgudstjeneste 
	 v/ sogneprest Vaags. 
	 Ofring til søndagskolekretsen.
Andre møter og bibeltimer samt søndagskolens vårplan 
blir kunngjort i Lillesandsposten!

Kapellstyret (ikke fulltallig)
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Ny tur for UNGteam til sommeren
I disse dager gjør UNGteamet sine siste forberedelser før turen til Kenya i juni/juli. Siden september 
2013 har en gruppe på 20 ungdomsledere vært samlet jevnlig for å utrustes til ledere i UNG og bygge 
et godt fellesskap. Teamet avsluttes  med turen til Afrika.

Hovedvisjonen for UNGteamet er å disippelgjøre 
unge mennesker.

I tillegg har vi noen undermål:
•	 Utruste/trene ledere for UNGarbeidet og menighet 

generelt.

•	 Bygge et lederfellesskap og et felles verdigrunnlag

•	 Skape engasjement for frivillig menighetsarbeid

•	 Skape en brann for misjons- og bistandsarbeid.

UNGteamet samles én kveld i måneden til en 3 timer lang 
samling med måltid, fellesskap, teambuilding, undervisning, 
samtale og bønn. I tillegg arrangerer vi 4-5 dugnader for 
å samle inn penger til turen og misjonsprosjektet. Alle på 
teamet må også være aktive ledere i UNG fra september til 
juni det året de er med på team.
Selve UNGteamet avsluttes med en 14 dagers tur til Øst 
Afrika. Vi reiser til Kenya for å lære, oppleve, bidra med det 
vi kan og for å jobbe med å ta vare på de mange inntrykkene 
og opplevelsene på en god måte. Vi har erfarig med at en slik 
tur kan bety utrolig mye positivt for de som er med.

Hovedinnholdet på turen er oppholdet i Nairobi, Kenyas 
hovedstad. Her vil vi være gjester hos en ung hjelpeorgan-
isasjon som heter TIAH. TIAH ble startet i 2010 av bl.a. 
Roger Daltveit, UNG-lederens bror,  og 5 frivillige ledere 
fra Nairobi. TIAHs visjon er å gi håp til unge alenemødre 
og vanskeligstilte barn i Nairobi. Dette gjøres bare på frivil-
lighet og gaver fra givere i Kenya og Norge. TIAH driver 
frisørsalong, barnehage og en fotballklubb. Gjennom disse 
prosjektene hjelper de barn til et bedre liv og de hjelper alene- 
mødre til soial aksept og en fast inntekt. TIAH administrerer 
også et matutdelingsprogram til trengende familier, og de er 
engasjert i et barnehjem for utviklingshemmede barn.
I tillegg vil vi besøke Mathare-slummen, som er et av verdens 
fattigste slumområder. Alt dette vil vi få oppleve de 7 dagene 
vi er i Nairobi. 
Siste del av turen vil være ferie og avkobling fra de mange 
inntrykkene vi har fått tett på oss den første del av turen. Nå 
er det tid for Safari og et to netters opphold i Kenyas turist-
paradis, Mombasa.

Dette er andre gangen UNG arrangerer disippeltreningsteam 
som ender med en tur til Kenya. Vi opplever at selve turen 
og ikke minst alle undervisnings-, samtale- og fellesskaps-
samlingene året i forkant har gjort mye positivt for den 
enkelte deltaker og for UNG som helhet. UNGteamet er noe 
vi er stolte av å ha fått til, og det er ingen selvfølgelighet. 
Som dere skjønner krever en slik tur betydelige økonomiske 
ressurser og for at ikke den økonomiske belastningen skal bli 

for stor på ungdomslederene, har vi valgt å jobbe inn deler av 
oppholdet på dugnad. Vi har igjen litt før vi har nådd målet 
vårt, så denne våren vil vi bl.a. arrangere et loppemarked og 
vi tar også gjerne imot jobbtilbud fra private som ønsker å 
støtte oss økonomisk mot en praktisk tjeneste. 

Av Rune R Daltveit Ungdomarbeider i UNG


